МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА

ПРИКАЗ

от  01.09. 2023 г.                                                                                   № 491/01-02

г.Хадыженск

О запрете на занятие учителями

предпринимательской деятельностью (репетиторством)

 с обучающимися

В целях предупреждения организации репетиторства с обучающимися

по инициативе сотрудников п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить индивидуальную педагогическую деятельность учителей-

предметников в форме репетиторства со своими обучающимися.

2. Запретить использование площадей МБОУСОШ № 7

им.Ю.А.Гагарина для занятий репетиторством с обучающимися.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ № 7

им.Ю.А.Гагарина                        И.С.Шапурова

		2023-11-10T16:42:37+0300
	Шапурова Ирина Сергеевна